БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЊЫ ӨФӨ КАЛАЊЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>27</u>» <u>март</u> 20<u>20</u>й.

No 447

<u>«27</u>» марта 20 <u>20</u>т.

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Городской Дворец культуры» городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх установленного муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», обращением Муниципального бюджетного учреждения «Городской Дворец культуры» городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-36889/12 от 26.11.2019г.),

постановляю:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Городской Дворец культуры» городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх установленного муниципального задания, согласно приложению.

2

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Сулейманову А.Н.

И. о. главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



С.С. Хусаинов

Приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Nº 447 OT 27.03.20202

Тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Городской Дворец культуры» городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх установленного муниципального задания

руб. (с учетом НПС)

n/n	Наименование услуги	Единица измерения	Тариф
1	Организация и проведение мероприятия в зрительном зале (концерты, спектакли)	1 мероприятие (5 часов)	55 000
2	Организация и проведение мероприятия в зрительном зале (детское мероприятие)	1 мероприятие (1 час)	30 000
3	Организация и проведение мероприятия в зрительном зале (семинары)	1 мероприятие (9 часов)	100 000
4	Организация и проведение мероприятия в фойе 2 этажа (выставки, конкурсы)	1 мероприятие	20 000

Управляющий делами Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



А.М. Бакиева